Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

RECIBO RETIRA DE EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL - FAPEX n°
018/2024
Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br> 26 de abril de 2024 às 16:18
Para: phc construtora <phcconstrutora2@gmail.com>
Cc: licitacao@fapex.org.br

Prezado,
Boa tarde.

Realizamos a retificação do Termo de Referência, incluindo no item n° 6.1.3.3 os critérios para comprovação da
aptidão técnica.

Segue adiante o link de acesso:
https://www.fapex.org.br/Fapex/PortalLicitacao/Principal/Licitacao/detalhe/id/nb2PmqQ-

Atenciosamente,
_________________________________________________________________
Anderson França
Analista Administrativo
Coordenação de Licitações e Contratos (COLIC)
End. Rua Professor Edgard Mata, nº 128 - Ondina
CEP 40.170-140 - Salvador/Bahia - Brasil
Tel./Phone: +55 71 3183-8414
afsantos@fapex.org.br
webmaster@fapex.org.br/ www.fapex.org.br

Este e-mail pode conter dados pessoais, além de informações confidenciais e/ou privilegiadas. Cabe ao destinatário cuidar quanto ao tratamento
adequado de tal conteúdo. Se você não for o destinatário ou não estiver autorizado a recebê-lo pelo destinatário, você não deve usar, copiar,
divulgar ou tomar qualquer ação com base neste e-mail ou em qualquer informação aqui contida.

Em qui., 25 de abr. de 2024 às 11:51, phc construtora <phcconstrutora2@gmail.com> escreveu:
Bom dia, prezado!

segue anexo recibo de retirada do edital SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL - FAPEX n° 018/2024, para interesse
em participação.

Aproveitando o ensejo, foi verificado a falta de solicitação de atestados de capacidade técnica no edital e no termo
de referência, onde somente foi solicitado registro no crea e algumas declarações, conforme item 6 do termo de
referência, será somente isso ou houve algum erro no termo?

--
Atenciosamente,

MARTHA MONTEIRO
PHC CONSTRUTORA
79 981107599

26/04/2024, 16:19 E-mail de Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão - RECIBO RETIRA DE EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL -…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4c24ceb2a6&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-1641770485759353961&dsqt=1&simpl=msg-a:r-164… 1/2

https://www.fapex.org.br/Fapex/PortalLicitacao/Principal/Licitacao/detalhe/id/nb2PmqQ-
https://www.fapex.org.br/Fapex/PortalLicitacao/Principal/Licitacao/detalhe/id/nb2PmqQ-
https://www.fapex.org.br/Fapex/PortalLicitacao/Principal/Licitacao/detalhe/id/nb2PmqQ-
https://www.fapex.org.br/Fapex/PortalLicitacao/Principal/Licitacao/detalhe/id/nb2PmqQ-
mailto:afsantos@fapex.org.br
mailto:webmaster@fapex.org.br
http://www.fapex.org.br/
mailto:phcconstrutora2@gmail.com

--
26/04/2024, 16:19 E-mail de Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão - RECIBO RETIRA DE EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL -…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4c24ceb2a6&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-1641770485759353961&dsqt=1&simpl=msg-a:r-164… 2/2